
МУНИЦИПАЛЬНОЕБЮДЖЕТНОЕ
ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕУЧРЕЖДЕНИЕ

ЛИЦЕЙИМЕНИ ГЕНЕРАЛ-МАЙОРА
ХИСМАТУЛИНА ВАСИЛИЯ ИВАНОВИЧА

ПРИКАЗ

г. Сургут
О внесении изменений
в приказ от 10.11.2023 МЛХ-1З-716/З
«О внесении изменений
в приказот 21.08.2023 МЛХ-1З-488/З
«Об организацииплатных образовательныхуслуг,
не относящихся к основным видам деятельности
в 2023-2024 учебномгоду»»

В соответствии с Федеральнымзаконом от 29.12.2012 М227З-ФЗ «Об
образованиив Российской Федерации», постановлением правительства
РоссийскойФедерацииот 15.09.2020 N9 1441 «Об утвержденииправил
оказания платных услугах (работах) муниципальных организаций»,
постановлением Администрациигорода от 25.05.2022 N2 4152 «Об
установлениипредельныхмаксимальных тарифовна платные услуги, не

относящиеся к основным видам деятельности, оказываемые муниципальными
общеобразовательнымиучреждениями», на основании заявления об
увольнениипедагога дополнительного образованияпо приносящейдоход
деятельности ПермяковаН.Н. и приеме педагога дополнительного
образованияпо приносящейдоход деятельности БатраевойМ.В.,

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Внести изменения в приложение2 к приказуот 10.11.2023 У9ЛХ-1З-716/З

«О внесении изменений в приказ от 21.08.2023 N2JIX-13-488/3 «Об
организацииплатных образовательныхуслуг, не относящихся к основным
видам деятельности в 2023-2024 учебномгоду»» с 27.01.2024 г. г. по
31.05.2024 г.
1.1.изложив приложение2 в новой редакциисогласно приложению 1 к

настоящемуприказу.
2. Контрольза исполнением приказавозложить на администратораплатных
услуг ЛакманВ.Р.

Директор С.В. Фисун



Приложение1

к приказу
от

Учебнаянагрузкапедагогов,
работающихв группахплатных дополнительных образовательныхуслуг

N9 Ф.И.О. педагогов

1 БатраеваМ.В.

с 27.01.2024 года

название курса

Спортивныеигры (баскетбол)

Количество Количество
пп
1

часов
2


